285www.kuebler.com
DC
10 ... 30 V - 20° + 65°AC/DC IP65 min / max DIN 48 x 24
000000
5 LED
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 03/2013
Te
m

LED-Temperaturanzeigen Codix 532Thermoelementeingang J, K und N (DC)
6.532.012.300 1)Temperaturanzeige für Thermoelemente J, K und N
Bestellangaben
Spannungs-
versorgung
LED-AnzeigeTemperatur-
bereich
Galvanische
Trennung
J, K, N
Thermoelement
DIN FrontplatteMin- / Max-
Erfassung
Hohe
Schutzart
Klartext-
programmierung
1)	 Lagertypen
Lieferumfang
–	 Digitalanzeige
–	 Spannbügel
–	 Dichtung
–	 Bedienungsanleitung
	  	 multilingual
– 	 Frontrahmen f. Schraubbefestigung (T008181)
		  56 x 40 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
–	 Frontrahmen f. Spannbügelbefestigung (T008180)
	 	 53 x 28 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
–	 1 Satz selbstklebende Symbole
Zubehör	 Bestellnr.
Klarsichtdeckel, verriegelbar, IP65
Dichtungskappe Typ K1, IP65
Aufbaurahmen mit Ausschnitt 50 x 25 mm
über separaten Adapter auch 45 x 22,2 mm
Für Ausschnitt 54 x 29 mm, mit Schraubbefestigung auf Frontrahmen F1B oder
Adapter-Frontrahmen N003001, für Zähler mit Ausschnitt 50 x 25 mm oder 45 x 22,2 mm	 N003002
Passend für Frontplatte 60 x 50 mm mit Schraubbefestigung für elektromechanische
Zähler und über Adapter-Frontrahmen N003001, für Zähler 48 x 24 mm	 G008301
Für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene nach DIN, für Zähler 53 x 28 mm
und über separaten Adapter (T008180) für Zähler 48 x 24 mm	 chromatiert	 G300004
Passende Dichtungen sowie weiteres Zubehör finden Sie im Kapitel Zubehör oder im Bereich Zubehör unter: www.kuebler.com/zubehoer.
Adapter-Frontrahmen, 72 x 36 mm
Adapter-Frontrahmen, 48 x 48 mm
Adapter-Frontrahmen, 60 x 50 mm
Für Ausschnitt 68 x 33 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
für Zähler 48 x 24 mm, als Set	 schwarz und silber-eloxiert	 162704 Set
Für Ausschnitt 45 x 45 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
mit Spannbügelbefestigung für Zähler 48 x 24 mm	 schwarz	 T008883
Für Ausschnitt 54 x 29 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
mit Schraubbefestigung und Dichtung für Zähler 48 x 24 mm 	 schwarz	 N003001
286 www.kuebler.com
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
+
n.c
n.c
-
48 [1.89]
59 [2.323]
6.5 [0.256]
max. 19.3 [0.76]
4 [0.158]
24
 [0